社團法人台南律師公會　函

地址：708008台南市安平區永華路2段248號16樓之4
電話：(06)2987373
傳真：(06)2988383
承辦人：黃涵昕
受文者：本會會員
發文日期：中華民國112年11月2日
發文字號：南律苓字第11200476號
速別：

密等及解密條件：
附件：如說明四
主旨：檢送七法股份有限公司提供《Lawsnote法學搜尋系統》本會會員最新專屬優惠方案【Lawsnote超值組$6,000元】，有意購買之會員可於線上登記，詳如說明，請查照。
說明：
一、本會為服務會員與七法股份有限公司接洽，其最新方案為本會會員得以1年新臺幣（下同）6,000元之優惠專案，訂閱原價1年份Lawsnote個人專業版及Lawsnote學院幣200元(原價8,200元)。

二、請有需要之會員，逕至線上表單https://forms.gle/V5LESRwqV4YCFFFw7登記，經本會確認為本會會員身分（包括一般會員及特別會員）後，將以電子郵件寄送專屬購買方式資訊予登記之會員，供線上購買，登記期限自即日起至112年12月27日截止。
[image: image1.jpg]

三、如會員已是《Lawsnote法學搜尋系統》原有專業版用戶，則此方案將於原有方案到期日翌日，自動接續啟用，訂閱期間不會重疊。而Lawsnote學院200幣將統一於113/1/12前歸戶後寄發通知信，但務必先持手機號碼於Lawsnote學院APP註冊。
四、隨文檢附Lawsnote產品介紹資料，供參。
正本：本會會員
[image: image2.jpg]EER X2 N

副本：七法股份有限公司
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

社團法人台南律師公會「LAWSNOTE會員優惠價」登記連結(12/27截止登記)
[image: image3.jpg]

專屬優惠登記　https://forms.gle/V5LESRwqV4YCFFFw7